
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI s.r.l. a socio unico 
Via Giulini n. 15 

22100 COMO 
 
 
 

Determinazione del Dirigente relativa all’affidamento di lavori, servizi e 
forniture ai sensi del Dlgs. n. 50/2016  

 

DETERMINAZIONE N. 37/2020 DEL 11.03.2020 
  
 

OGGETTO: Licenza per l'utilizzazione di fonogrammi all'interno di Impianti Sportivi 
Polivalenti - Stadio del Ghiaccio anni 2019-2020 
 
ZE32C5D297  
 
Il sottoscritto rag. Marco Benzoni, in qualità di Direttore Generale della Como Servizi Urbani 
s.r.l. (poi denominata CSU), 
 

considerato  
 

che CSU provvede alla gestione dei servizi pubblici locali di “autosili, aree attrezzate per la 

sosta, porti, centri sportivi e lampade votive”, come dettagliatamente indicati nell’Accordo 

Quadro stipulato in data 23.12.2015 tra il Comune di Como e CSU per la gestione dei predetti 

servizi; 

che nel novero dei servizi pubblici locali gestiti da CSU rientra anche il Centro Sportivo di 

Casate, sito in Como, via Virgilio n. 16, centro sportivo comprensivo della Piscina Conelli-

Mondini e dello Stadio del Ghiaccio; 

che al fine di provvedere alla gestione dello Stadio del Ghiaccio è necessario versare il 
contributo SIAE per la licenza di utilizzo di fonogrammi all'interno del predetto Stadio del 
Ghiaccio per gli anni 2019 e 220;  
 

DETERMINA 
 

Di acquisire ai soli fini della tracciabilità del pagamento della licenza di cui sopra per € 
2.193,80 da eseguirsi a favore della SIAE, C.F. 00987061009, con sede in Viale della 
Letteratura n. 30, 00144, Roma, il seguente CIG: ZE32C5D297 
                                                           
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 



 
 

  
 


